072-2008 ESTRATÉGICO SELECCIONADO. CUMPLIDA — |ENTREGARÍAN POSTERIORMENTE 
ACOGER LAS RECOMENDACIONES PRESENTADAS POR EL GERENTE GENERAL DE LA 
COMPAÑÍA Y NOMBRAR PROVISIONALMENTE COMO GERENTE FINANCIERO A LA INGENIERA 
TERESA VINCES CON UNA REMUNERACIÓN MENSUAL BRUTA DE USD $3.092,01 (TRES MIL 
NOVENTA Y DOS CON 01/100 DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA) Y NOMBRAR CON FECHA 13 DE NOVIEMBRE DE 2008 SE LE 
PROVISIONALMENTE A LA INGENIERA PAULINA GRANDA COMO JEFE DE BODEGA CON UNA OTORGÓ EL NOMBRAMIENTO PROVISIONAL A 
REMUNERACIÓN MENSUAL BRUTA DE USD $1.180 (MIL CIENTO OCHENTA 00/100 DÓLARES LA ING. VINCES Y CON FECHA 13 DE 

073-2008 DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA). CUMPLIDA [NOVIEMBRE DE 2008 A PAULINA GRANDA 

CON FECHA 24 DE DICIEMBRE DE 2008 SE 
SUSCRIBIÓ EL CONTRATO DE COMPRA DE 
20.000 TONELADAS DE CLINKER CON LAFARGE